PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA N° 11.730.

ALOfSIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Reintegrar, a partir de 21 de setembro de 2000, a
servidora E lizabeth  R ose E luaní B ra s il V iana no cargo de
Enfermeiro, Nível “OA”, C.L.T., lotado no Departamento de Unidades
Básicas -  Bairro da Cruz.jderSecfetãría MümOípaLéa-Sâ^úde, conforme
Processo n° 1.236/97 RT.

v ' re-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 tubro de 2000^

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação